
 

 

UCHWAŁA NR XIX/197/2012 

RADY GMINY MSZANA DOLNA 

z dnia 10 lutego 2012 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Mszana Dolna na 2012 rok.  

Na podstawie art. 211, art.212,art. 239,art.258 ust.1 pkt.1i pkt.3 i art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych (Dz. U Nr157 poz. 1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. i 

ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn .zm.)  

Rada Gminy Mszana Dolna uchwala, co następuje:  

W budżecie Gminy Mszana Dolna przyjętym Uchwałą Nr XVIII/163/2011 Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu gminy na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 176.384,00 zł  

w tym:  

1/ dochody bieżące o kwotę 65.287,00 zł  

2/ dochody majątkowe o kwotę 111.097,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi : 54.493.918,00 zł  

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 606.561,42 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2  

w tym:  

1. zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 349.323,42 zł  

z czego:  

1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych 315.219,42 zł w tym:  

a/wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45.750,00 zł  

b/ wydatki związane z realizacją zadań statutowych 269.469,42 zł jednostek budżetowych  

2/wydatki na dotacje na zadania bieżące 19.952,00 zł  

3/ wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.300,00 zł  

4/ wydatki bieżące na programy finans. z udziałem środków 4.852,00 zł o których mowa w art.5 ust. 

1 pkt.2 i 3 ustawy o fin. publ.  

zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lipca 2012 r.

Poz. 3778



2. zwiększa się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 257.238,00 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 2.2  

w tym:  

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 257.238 ,00 zł  

Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi : 50.446.006,42 zł  

§ 3.  

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu na 

kwotę 4.047.911,58 zł z przeznaczeniem na wykazane w rozchodach budżetu spłaty kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich.  

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się:  

- przychody budżetu pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 

budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 430.177,42 zł  

- rozchody budżetu w kwocie 4.478.089,00 zł  

jak w załączniku nr 3.  

§ 4. W związku ze zmianami określonymi w § 1 i § 2 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach 

związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy po zmianach określa załącznik 

nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Mszana Dolna.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Chorągwicki 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3778



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/197/2012   

Rady Gminy Mszana Dolna   

z dnia 10 lutego 2012 r.  

 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MSZANA DOLNA  

 Dz  Rozdz  Wyszczególnienie  Kwota w zł  

Zwiększenia  

801   

80101  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły Podstawowe  

Dochody bieżące w tym:  

-wpływy z usług /§0830 /  

3.200,00  

3.200,00  

 

3.200,00  

852   

85295  

POMOC SPOŁECZNA  

Pozostała działalność  

Dochody bieżące w tym:  

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na realizację zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami /§2010/  

9.300,00  

9.300,00  

 

 

 

9.300,00  

853   

85395  

POZOSTAŁE ZAD. W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

Pozostała działalność  

Dochody bieżące w tym:  

-dotacje celowe w ramach programów finans. z udziałem środków europejskich  oraz środków o których mowa w art.5 

ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budż. środków europej. /§2009/  

Dochody majątkowe w tym:  

-dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

między j.s.t. /§6620/  

111.155,00  

111.155.00  

 

 

 

58.00  

 

 

111.097,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3778



900   

90095  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

Pozostała działalność  

Dochody bieżące w tym:  

-dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizacje zadań bieżących jedn. sektora finansów 

publicznych. /§2440/  

29.529,00  

29.529,00  

 

 

29.529,00  

926   

92605  

KULTURA  FIZYCZNA  

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Dochody bieżące w tym:  

-otrzymane spadki,zapisy i darowizny w postaci pieniężnej. /§0960/  

-dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t na dofinansowanie własnych zadań bieżących. /§2710/  

23.200,00  

23.200,00  

 

12.000,00  

 

11.200,00  

  OGÓŁEM  

w tym:       dochody bieżące  

dochody majątkowe  
 

176.384,00  

65.287,00  

111.097,00  
 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Chorągwicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3778



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/197/2012   

Rady Gminy Mszana Dolna   

z dnia 10 lutego 2012 r.  

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY MSZANA DOLNA 

  

Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  Kwota w zł  

Zwiększ.  Zmniejsz.  

600   

60016  
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Drogi publiczne gminne  

Wydatki bieżące   

110.135,42  

110.135,42  

110.135,42  

 

710   

71004  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

Plany zagospodarowania przestrzennego  

Wydatki bieżące  

10.000,00  

10.000,00  

10.000,00  

10.000,00  

10.000,00  

10.000,00  

754   

75412  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Ochotnicze Straże Pożarne  

Wydatki bieżące  

Wydatki majątkowe  

66.000,00  

62.000,00  

32.000,00  

30.000,00  

 

75414  Obrona cywilna  

Wydatki bieżące  

4.000,00  

4.000,00  

 

801   

80101  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

Wydatki majątkowe  

Wydatki bieżące  

83.350,00  

53.200,00  

 

53.200,00  

61.507,00  

61.507,00  

61.507,00  

80114  Zespół obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  

Wydatki bieżące  

30.150,00  

30.150,00  

 

851   

85154  

OCHRONA ZDROWIA  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

Wydatki bieżące  

6.922,00  

6.922,00  

6.922,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3778



852   

85295  

POMOC SPOŁECZNA  

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące  

9.300,00  

9.300,00  

9.300,00  

 

853   

85395  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

Pozostała działalność  

Wydatki bieżące  

Wydatki majątkowe  

275.104,00  

275.104,00  

24.804,00  

250.300,00  

 

900   

90005  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

Wydatki majątkowe  

78.445,00  

38.445,00  

38.445,00  

 

90095  Pozostała działalność  

Wydatki bieżące  
40.000,00  

40.000,00  

 

926   

92605  

KULTURA FIZYCZNA  

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Wydatki bieżące  

38.812,00  

38.812,00  

38.812,00  

 

  OGÓŁEM  

Zwiększenia - zmniejszenia  

w tym :wydatki bieżące  

wydatki majątkowe  

678.068,42  

606.561,42  

349.323,42  

257.238,00  

71.507,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Chorągwicki 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3778



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XIX/197/2012   

Rady Gminy Mszana Dolna   

z dnia 10 lutego 2012 r.  

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  

BUDŻETU GMINY MSZANA DOLNA  

 Dz.  Rozdz.  Wyszczególnienie  Kwota w zł  

Zwiększ.  Zmniejsz.  

600   

60016  
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Drogi publiczne gminne  

W tym:  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1b)wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych   

110.135,42  

110.135,42  

 

110.135,42  

 

110.135,42  

 

710   

71004  

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  

Plany zagospodarowania przestrzennego  

W tym:  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

(1b)wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

10.000,00  

10.000,00  

 

10.000,00  

 

10.000,00  

10.000,00  

10.000,00  

 

10.000,00  

 

 

10.000,00  

754   

75412  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Ochotnicze Straże Pożarne  

W tym:  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1b)wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

36.000,00  

32.000,00  

 

32.000,00  

 

32.000,00  

 

75414  Obrona cywilna  

W tym:  

4.000,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3778



(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1b)wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

4.000,00  

 

4.000,00  

801   

80101  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoły podstawowe  

W tym:  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1b)wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

83.350,00  

53.200,00  

 

53.200,00  

 

53.200,00  

 

80114  Zespół obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  

W tym:  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

30.150,00  

 

30.150,00  

 

30.150,00  

 

851   

85154  

OCHRONA ZDROWIA  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

W tym:  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

(1b)wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

6.922,00  

6.922,00  

 

6.922,00  

 

1.600,00  

5.322,00  

 

852   

85295  

POMOC SPOŁECZNA  

Pozostała działalność  

W tym:  

(3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

9.300,00  

9.300,00  

 

9.300,00  

 

853   

85395  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

Pozostała działalność  

W tym:  

(2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  

(4)wydatki bież. na progr. finans. z udz. środk. poch. z Unii Europej  

24.804,00  

24.804,00  

 

19.952,00  

4.852,00  

 

900   

90095  

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  

Pozostała działalność  
40.000,00  

40.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3778



W tym:  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

(1b)wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

 

40.000,00  

 

4.000,00  

36.000,00  

926   

92605  

KULTURA FIZYCZNA  

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

W tym:  

(1)wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym:  

(1b)wydatki związane z realiz. zadań statutowych jedn. budżetowych  

38.812,00  

38.812,00  

 

38.812,00  

 

38.812,00  

 

  OGÓŁEM  

Zwiększenia - zmniejszenia  
 

359.323,42  

349.323,42  

10.000,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Chorągwicki 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3778



Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XIX/197/2012   

Rady Gminy Mszana Dolna   

z dnia 10 lutego 2012 r.  

 

ZMIANY WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY  

 Dz.  Rozdz  Nazwa zadania  

 

Kwota w zł  

Plan 

początkowy  

Zwiększenia/  

zmniejszenia  
Plan końcowy po 

zmianach  

400   

40001  

WYTW.I ZAOP.W EN. ELEKTR. GAZ I WODĘ  

Udziały do spółki” Gorczańskie Wody Termalne”  

200.000  

200.000  

 200.000  

200.000  

600   

60013  

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

Budowa chodnika dla pieszych w miejscowości Kasinka Mała przy drodze wojewódzkiej nr 968 

Lubień-  Mszana Dolna – Zabrzeż-– pomoc finansowa dla województwa  

1.232.400  

 

100.000  

 1.232.400  

 

100.000  

60013  Budowa chodnika z zatokami i przejściami dla pieszych przy drodze wojewódzkiej nr 968 Lubień- 

Zabrzeż w m. Mszana Górna –pomoc finansowa dla województwa  

 

129.400  

  

129.400  

60014  Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Kasinie Wielkiej- wykonanie dokumentacji  40.000   40.000  

60014  Budowa chodnika przy drodze powiatowej Kasinka Mała -Węglówka - wykonanie dokumentacji  40.000   40.000  

60016  Przebudowa drogi gminnej Kanie- Bydłonie w Kasince Małej- wykonanie dokumentacji  37.000   37.000  

60095  Odnowa wsi Kasina Wielka- modernizacja placu postojowego przy Ośrodku Zdrowia, remont 

nawierzchni miejsc postojowych przy boisku sportowym Orlik   

w tym ze środków europejskich PROW- 500.000 zł  

886.000   886.000  

750   

75023  

 

75023  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

Budynek Administracyjny Urzędu-zakończenie modernizacji parkingu, wykonanie klimatyzacji 

w budynku- I etap  

Zakup serwera i komputerów  

445.000  

 

430.000  

15.000  

 445.000  

 

430.000  

15.000  

754   

75412  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Modernizacja wraz z doposażeniem budynku remizy OSP w Lubomierzu oraz wykonanie 

infrastruktury zewnętrznej-dofinansowanie.  

Dofinansowanie zakupu samochodu - OSP Olszówka  

150.000  

 

150.000  

30.000  

 

 

30.000  

180.000  

 

150.000  

30.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3778



801  

 

 

 

 

 

 

 

853  

 

80101  

80101  

80101  

80101  

80101  

80101  

 

85395  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Szkoła  Podstawowa  Łętowe     - budowa sali gimnastycznej  

Szkoła Podstawowa nr 2 w Lubomierzu- wykonanie przewiązki,  

Szkoła Podstawowa nr 1 w  Lubomierzu-montaż windy  

Szkoła Podstawowa nr 3 Kasinka Mała-wykonanie placu zabaw  

Zespół Szkoły i Przedszkola w Olszówce-wykonanie placu zabaw  

Zespół Placówek Oświatowych Kasinka Mała-prace remontowe  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

Likwidacja barier transportowych poprzez zakup pojazdu do przewozu niepełnosprawnych  

uczniów z terenu Gminy Mszana Dolna/dofinansowanie z PFRON/  

Likwidacja barier architektonicznych w zakresie umożliwienia osobom niepełnosprawnym 

poruszania się i komunikowania w budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w 

Lubomierzu/dofinansowanie z PFRON/  

1.725.000  

1.120.000  

50.000  

75.000  

140.000  

140.000  

200.000  

-61.507  

 

13.493  

-75.000  

 

 

 

250.300  

164.706  

85.594  

1.663.493  

1.120.000  

63.493  

0  

140.000  

140.000  

200.000  

250.300  

 

164.706  

 

85.594  

900  

 

 

 

90001  

90001  

GOSPOD. KOMUN. I OCHRONA ŚRODOWISKA  

Kanalizacja wsi Raba Niżna-wykonanie dokumentacji  

Kanalizacja wsi Łętowe - Mszana Górna-dokumentacja ,wykonawstwo  

6.561.000  

231.000  

1.000.000  

38.445  6.599.445  

231.000  

1.000.000  

90005  Odnawialne Źródła Energii w Gminie Mszana Dolna i gminach partnerskich  

(w tym ze środków europejskich Szwajcarsko –Polskiego Programu Współpracy -4.116.000 zł)  

Odnawialne Źródła Energii w Gminie Mszana Dolna-wykonanie dokumentacji  

 

 

5.230.000  

 

 

 

 

38.445  

 

 

5.230.000  

38.445  

90015  

90015  

Budowa linii oświetlenia ulicznego w Lubomierzu  50.000   50.000  

Wykonanie projektów budowy oświetlenia ulicznego przy drogach gminnych, powiatowych 

,wojewódzkich i krajowych w miejscowościach Olszówka, Łostówka i Kasinka Mała  

 

 

50.000  

  

 

50.000  

926   

92601  

 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Boisko sportowe w Olszówce-wykonawstwo /w tym ze środków europejskich PROW- 500.000 zł 

1.320.000  

 

1.320.000  

 1.320.000  

 

1.320.000  

  OGÓŁEM  11.633.400  257.238  11.890.638  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Chorągwicki 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3778



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/197/2012   

Rady Gminy Mszana Dolna   

z dnia 10 lutego 2012 r.  

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MSZANA DOLNA  

 

Nazwa  

Kwota w zł.  

Zwiększenia  
 

Przychody budżetu w tym:  

 

- wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych/ /§950/  

430.177,42  

 

430.177,42  

OGÓŁEM 430.177,42  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3778



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY  

PO ZMIANACH  

  

 

Nazwa  

 

Kwota w zł.  

1.DOCHODY OGÓŁEM  

 

2.WYDATKI OGÓŁEM  

 

3.Wynik/1-2/nadwyżka  

 

4.PRZYCHODY BUDŻETU  

 

5. ROZCHODY BUDŻETU  

w tym:  

- spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek /§992/  

- spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej /§963/  

 

 
 

54.493.918,00  

 

50.446.006,42  

 

4.047.911,58  

 

430.177,42  

 

4.478.089,00  

 

2.677.998,00  

1.800.091,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Chorągwicki 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3778



Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XIX/197/2012   

Rady Gminy Mszana Dolna   

z dnia 10 lutego 2012 r.  

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

PO ZMIANACH DOKONANYCH UCHWAŁĄ NR XIX/197/2012 RADY GMINY MSZANA DOLNA Z DNIA 10.II.2012  

 Dz  Rozdz.  §  Nazwa  
Plan  

dochodów  

Zwiększ/  

zmniejsz  

Plan doch.  

po 

zmianach  

Plan  

wydatk. 

Zwiększ/  

zmniejsz 

Plan wyd.po 

zmianach 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  62.979   62.979  62.979   62.979  

 75011   

2010  

Urzędy wojewódzkie  

Dot. cel. otrzym. z budż. państwa na realiz. zad. bież. 

z zakr. adm. rząd.  

62.679  

62.679  

 62.679  

62.679  

   

75011  

 

 

 

 

 

 Urzędy wojewódzkie  

w tym:  

Wydatki bieżące  

w tym:  

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

   62.679  

 

62.679  

 

62.679  

62.679  

 62.679  

 

62.679  

 

62.679  

62.679  

75045   

2010  

Kwalifikacja wojskowa  

Dot. cel. otrzym. z budż. państwa na realiz. zad. bież. 

z zakr. adm. rząd.  

300  

300  

 300  

300  

   

75045   Kwalifikacja wojskowa  

w tym:   

Wydatki bieżące  

w tym:  

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

   300  

 

300  

 

300  

300  

 300  

 

300  

 

300  

300  

751    URZĘDY NACZ. ORG.WŁ.PAŃSTW.KONTR. 

I OCHR.PR. ORAZ SĄD.  

2.680   2.680  2.680   2.680  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3778



 75101   

2010  

Urzędy nacz. org.wł.państw.kontr.i ochr.prawa  

Dot. cel. otrzym. z budż. państwa na realiz. zad. bież. 

z zakr. adm. rząd.  

2.680  

2.680  

 2.680  

2.680  

   

75101   Urzędy nacz. org.wł.państw.kontr.i ochr.prawa  

w tym:  

Wydatki bieżące  

w tym:  

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

   2.680  

 

2.680  

 

2.680  

2.000  

680  

 2.680  

 

2.680  

 

2.680  

2.000  

680  

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

250   250  250   250  

 75414   

2010  

Obrona cywilna  

Dot. cel. otrzym. z budż. państwa na realiz. zad. bież. 

z zakr. adm. rząd.  

250  

250  

 250  

250  

   

75414   Obrona cywilna  

w tym:   

Wydatki bieżące  

w tym:  

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

   250  

 

250  

 

250  

250  

 250  

 

250  

 

250  

250  

852    OPIEKA SPOŁECZNA  7.850.890  9.300  7.860.190  7.850.890  9.300  7.860.190  

 85212  

 

 

 

 

2010  

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz skł. 

na ubezpieczenie emeryt. i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

Dot. cel. otrzym. z budż. państwa na realiz. zad. bież. 

z zakr. adm. rząd  

7.841.601  

 

7.841.601  

 7.841.601  

 

7.841.601  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3778



85212  

 

 

 

 

 

 

 

 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz skł. 

na ubezpieczenie emeryt. i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  

w tym:  

Wydatki bieżące  

w tym:  

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

-wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych  

   7.841.601  

 

 

7.841.601  

 

514.747  

489.900  

24.847  

7.326.854  

 7.841.601  

 

 

7.841.601  

 

514.747  

489.900  

24.847  

7.326.854  

85213   

2010  
Skł.na ub.zdr. za os.pob.św. z p.społ oraz niekt. św. 

rodz.  

Dot. cel. otrzym. z budż. państwa na realiz. zad. bież. 

z zakr. adm. rząd.  

9.289  

9.289  

 9.289  

9.289  

   

85213   Skł.na ub.zdr. za os.pob.św. z p.społ oraz niekt. św. 

rodz.  

w tym:  

Wydatki bieżące  

w tym:  

1.wydatki bieżące jednostek budżetowych  

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

   9.289  

 

9.289  

 

9.289  

9.289  

 9.289  

 

9.289  

 

9.289  

9.289  

85295   

2010  

Pozostała działalność  

Dot. cel. otrzym. z budż. państwa na realiz. zad. bież. 

z zakr. adm. rząd.  

 9.300  

9.300  

9.300  

9.300  

   

85295   Pozostała działalność  

w tym:  

Wydatki bieżące  

w tym:  

2.świadczenia na rzecz osób fizycznych  

    9.300  

 

9.300  

 

9.300  

9.300  

 

9.300  

 

9.300  

   OGÓŁEM  7.916.799  9.300  7.926.099  7.916.799  9.300  7.926.099  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Chorągwicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3778



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XIX/197/2012   

Rady Gminy Mszana Dolna   

z dnia 10 lutego 2012 r.  

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY MSZANA DOLNA W ROKU 2012.  

 Dział  Rozdz.  Treść  Rodzaj dotacji z budżetu  
Dla jedn. sektora 

finansów publicznych  

Dla jedn.z poza sektora 

finansów publicznych  

801   

80104  

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

Przedszkola  

 

Dotacja cel./bieżące/ udziel na mocy porozumień/dla 

Urzędu Miasta Mszana D-przedszkola publiczne/  

100.000  

100.000  

 

851   

85154  

OCHRONA ZDROWIA  

Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

 

 

Dotacja cel./bieżące/na zad. gminy zlec. stowarzysz. 

działającym w zakresie kultury i kultury fizycznej  

 64.500  

 

64.500  

853   

 

85395  

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

Pozostała działalność  

 

Dotacja cel./bieżące/ na dofin. zadań zleconych do realizacji 

organiz.prow. działalność pożytku publicznego  

 19.952  

 

19.952  

921   

92105  

 

KULTURA I OCHR. DZIEDZ. NAROD.  

Pozostałe zadania w zakresie kultury  

 

 

Dotacja cel./bieżące/na zad. gminy zlecane stowarzysz. 

działającym w zakresie kultury  

335.000  

 

 

150.000  

 

150.000  

92116  Biblioteki  Dotacja podmiotowa  335.000   

926   

92605  

KULTURA FIZYCZNA  

Zadania w zakresie kultury fizycznej  

 

Dotacja cel./bieżące/na zad. gminy zlecane klubom 

sportowym i stowarz. kultury fizycznej  

 200.000  

 

200.000  

Razem dotacje:  435.000  434.452  

 

OGÓŁEM DOTACJE                                                                                                                                                                                            869.452  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Chorągwicki 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3778



Załącznik  
do Uchwały Nr XIX/197/2012 

Rady Gminy Mszana Dolna 

z dnia 10 lutego 2012 r. 

 

Część informacyjna 

 

Wprowadza się do budżetu gminy: 

 

1/dotację celową  w kwocie 9.300 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania 

niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne   /Rozdz.85295/. zadanie realizowane przez 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej. 

 

2/Dofinansowanie z Powiatu realizacji projektów w ramach programu pn. „Program wyrównywania 

różnic między regionami II”/ PFRON/ na:  

 

-zakup pojazdu do przewozu niepełnosprawnych uczniów z terenu Gminy Mszana Dolna w kwocie 

74.449 zł  
 

-montaż windy w Szkole Podstawowej nr 1 w Lubomierzu  

w kwocie 36.647 zł/Rozdz.85395/. 

 

Całkowita wartość zakupu samochodu 164.706 zł.  

Udział gminy w finansowaniu zakupu samochodu wynosi 90.257 zł. 

 

Całkowita wartość montażu windy /przed przetargiem/  85.594 zł 

Udział gminy w finansowaniu montażu windy wynosi 48.946 zł 

 

3/Dotację celową  z WFOŚiGW  w kwocie 29.529,00 zł  na realizację zadania pn.”Nasza Czysta  

Gmina –Mszana Dolna”/Rozdz.90095/ 

 

Całkowita wartość zadania  40.000 zł. 

Udział Gminy wynosi 10.471 zł. 

 

4/Pomoc finansową  z budżetu Województwa Małopolskiego w kwocie  

11.200 zł  na realizację projektu nauki jazdy na nartach pn.”Jeżdżę z głową” 

/Rozdz. 92605/ 

   

Całkowita wartość zadania 38.812 zł. 

Udział Gminy wynosi 15.612 zł . 

Wkład finansowy rodziców uczniów 12.000 zł. 

 

5/Dochody własne szkół w kwocie 3.200  zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące tych szkół/rozdz. 

80101/. 

 

 

Ponadto wprowadza się  przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń  

i kredytów z lat ubiegłych w kwocie 430.177,42 zł . 

 

Kwotę 430.177,42 zł przeznacza się jak poniżej: 

 

1/remonty i modernizacje dróg   gminnych                           kwota 110.135,42  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3778



2/wymiana bramy wyjazdowej z garażu OSP Lubomierz,                     

montaż systemu alarmowego                                                                     20.000 ,00  

3/malowanie dachu,naprawa rynien i komina OSP Mszana Górna           12.000,00   

4/   dofinansowanie zakupu samochodu OSP Olszówka                         30.000,00   

5/  wykonanie rolet antywłamaniowych w gminnym magazynie    

      sprzętu obrony cywilnej                                                                             4.000,00 

6/wykonanie dokumentacji –Szkoła P. nr 2 w Lubomierzu-faktura        

     końcowa na wykonanie dokumentacji przewiązki                                     13.493,00 

7/remont kuchni , koszty utrzym. boiska Orlik –Szk. P.nr 2 Kasinka M.  50.000,00                                

8/środki na wypłaty 13 –tek  wraz z pochodn.dla pracowni. ZEAS          30.150,00 

9/ niewykorzystane w 2011 r środki na profilakt. i przeciwdz. alkoh.        6.922,00 

10/dotacja dla Fundacji Gospodarki i Administracji Publicznej w Krakowie         

 na realizację projektu „partnerstwo publiczno – społeczne na rzecz            

rozwoju przedsiębiorcz.społecznej w Gminach Dobra i Mszana Dolna   19.952,00   

11/niewykorzystane środki w 2011r do projektu POKL                                4.794,00 

12/ udział gminy w finansowaniu zakupu samochodu                            

oraz montażu windy  /139.203 -75.000- zaplan.w uchw. budżet./           64.203,00      

13/wpłaty od mieszkańców w 2011 r na wykonanie dokumentacji na    
odnawialne źródła energii w Gminie Mszana Dolna                                   38.445,00  

14/ Udział gminy wynosi  do projektu” Nasza Czysta  Gmina”            10.471,00  

15/ Udział gminy do projektu „Jeżdżę z głową”                                     15.612,00 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Jan Chorągwicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3778


		2012-07-27T13:35:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




